

证券代码：300099

证券简称：尤洛卡

公告编号：2017—016

尤洛卡矿业安全工程股份有限公司 关于 2016 年度业绩快报的更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

尤洛卡矿业安全工程股份有限公司于 2017 年 2 月 21 日在中国证监会指定信息披露网站披露了《2016 年度业绩快报》（公告编号：2017-015）。因财务部工作人员疏忽，在合并新并购的长春师凯科技产业有限责任公司财务报表时，误把营业收入、营业利润、利润总额三个指标按全年合并，根据并购完成时间及相关会计制度，只应并第四季度数字。归属于上市公司股东的净利润及每股收益指标只合并了第四季度，不需要更正。现对公告内容更正如下：

原披露内容：

一、2016 年度主要财务数据和指标

单位：元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	284,543,848.23	165,066,017.10	72.38
营业利润	80,683,491.14	24,961,237.15	223.24
利润总额	109,145,753.73	35,657,122.04	206.10
归属于上市公司股东的净利润	28,025,558.44	23,393,455.21	19.80
基本每股收益(元)	0.05	0.04	25.00
加权平均净资产收益率	2.99%	2.79%	0.20
	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	1,842,635,468.08	943,349,803.36	95.33

归属于上市公司股东的所有者权益	1,674,030,478.79	828,930,119.16	101.95
股本	660,399,255.00	214,599,453.00	207.74
归属于上市公司股东的每股净资产 (元)	2.53	1.26	100.79

注：1、以上净利润、基本每股收益、净资产收益率、所有者权益、每股净资产等指标均以归属于上市公司股东的数据填列。

2、基本每股收益、净资产收益率按加权平均法计算。

二、经营业绩和财务状况情况说明

（一）经营业绩：

1、报告期内，公司营业收入实现 284,543,848.23 元，比去年同比增长 72.38%，主要原因是：

（1）合并长春师凯科技产业有限责任公司 2016 年度营业收入。

（2）控股子公司北京富华宇祺信息技术有限公司转型取得成功，新业务大数据及轨道交通通讯方面收入大幅增加，富华宇祺整体收入比去年同期增长约 41%。

（3）因煤炭行业有复苏迹象，母公司营业收入传统煤矿类业务有所好转，营业收入比去年增长约 7%。

2、2016 年度公司实现营业利润 80,683,491.14 元，较上年同期增长了 223.24%，主要原因是并购的师凯科技营业收入纳入 2016 年财务报表；富华宇祺新业务大数据及轨道交通通讯方面收入大幅度增加，导致营业利润大幅度增加。

3、2016 年度公司实现利润总额 109,145,753.73 元，较上年同期增长 206.10%，主要原因是公司营业收入较去年同期有较大幅度增长，促进了公司业绩的增长所致。

更正后内容：

一、2016 年度主要财务数据和指标

单位：元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	230,318,328.52	165,066,017.10	39.53
营业利润	48,880,711.12	24,961,237.15	95.83
利润总额	55,003,953.91	35,657,122.04	54.26
归属于上市公司股东的净利润	28,025,558.44	23,393,455.21	19.80
基本每股收益(元)	0.05	0.04	25.00
加权平均净资产收益率	2.99%	2.79%	0.20
	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	1,842,635,468.08	943,349,803.36	95.33
归属于上市公司股东的所有者权益	1,674,030,478.79	828,930,119.16	101.95
股本	660,399,255.00	214,599,453.00	207.74
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	2.53	1.26	100.79

注：1、以上净利润、基本每股收益、净资产收益率、所有者权益、每股净资产等指标均以归属于上市公司股东的数据填列。

2、基本每股收益、净资产收益率按加权平均法计算。

二、经营业绩和财务状况情况说明

(一) 经营业绩：

1、报告期内，公司营业收入实现 230,318,328.52 元，比去年同比增长 39.53%，主要原因是：

(1) 合并长春师凯科技产业有限责任公司 2016 年第四季度营业收入。

(2) 控股子公司北京富华宇祺信息技术有限公司转型取得成功，新业务大数据及轨道交通通讯方面收入大幅增加，富华宇祺整体收入比去年同期增长约 41%。

(3) 因煤炭行业有复苏迹象，母公司营业收入传统煤矿类业务有所好转，营业收入比去年增长约 7%。

2、2016 年度公司实现营业利润 48,880,711.12 元，较上年同期增长了 95.83%，主要原因是并购的师凯科技 2016 年第四季度营业收入纳入 2016 年财务报表；富华宇祺新业务大数据及轨道交通通讯方面收入大幅度增加，导致营业利润大幅度增加。

3、2016 年度公司实现利润总额 55,003,953.91 元，较上年同期增长 54.26%，主要原因是公司营业收入较去年同期有较大幅度增长，促进了公司业绩的增长所致。

除以上更正内容外，原公告其他内容不变。对于以上更正给广大投资者带来的不便表示歉意！

特此公告。

尤洛卡矿业安全工程股份有限公司董事会

2017 年 2 月 22 日